
ゲーム形式　：　

（　　　）内の人はレフリーをお願いします。都合の悪い場合は申し出てください。

13:30

体験会

BB－５
（土屋・沼倉）

10:30

16:30

15:00

15:30

16:00

Aー１
（筑田・中村）

12:00

10:15
　                                    開会式

11:30

11:00

13:00

12:30

BB－４
（吉田・古木）

　
２１－２１－１１点

２セット先取
タイムアウト３－３－２回

Oー１
（桜井・冨秋）

オープンクラス本戦
Aクラス本戦

女子オープンクラス

　女子オープンクラス

BB－１
（土屋・沼倉）

BB－２
（柳屋・藤井）

BB－３
（高山・＊＊）

　閉会式

14:00

14:30

　Åクラス

Oー２
（O-1敗者）

ＪＷＨＡ第３０回ダブルス選手権大会

タイムスケジュール（９月１日）

奥コート 中央コート

表彰

オープンクラスコンソ
レ

Aクラスコンソレ

　
１５－１５－１１点

２セット先取
タイムアウト３－３－２回

　優勝、準優勝

Aー２
（A-1敗者）

Oー３
（O-2敗者）

　オープンクラス

BBクラス

　
２１点１セット先取
タイムアウト３回

　BBクラス 　優勝、準優勝

A-3
（OC-1敗者）

　優勝、準優勝

実施中

終　了

　優勝、準優勝

18:00

WO－１
（北原・武井）

18:15

BB－６
（吉田・古木）

17:00

O-4
（O-3敗者）

AC-1
（長沢）

OC-2
（AC-1敗者）

17:30

OC-1
（O-3敗者）


	タイムテーブル

